公    告
                                                      中華民國 110 年 5 月 21 日

聯絡人：鍾明仁
聯絡電話：2717066

主旨：109學年度「校級畢業典禮」及「各系所學程小型畢業典禮」因新冠肺

炎疫情加劇，請各單位暫停辦理。

說明：

一、依據 110 年 5 月 19 日教育部通報，因應全國疫情警戒已提升至第三級，

畢業典禮、畢業旅行、戶外教學等活動應延後或暫停辦理。

二、原規劃校級畢業典禮頒獎及授證儀式將暫停辦理，改以預錄校長與一級

主管給畢業生的祝福影片以及致詞代表影片，並加上畢聯會獻給全體畢

業生的「畢業回顧 MV」等，將於原畢業典禮舉辦日(6 月 6 日)當天線上

播出。

此致

各單位

                  學生事務處課外活動指導組